MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 345                     Pedro Régis – Quarta-Feira, 29 de Dezembro de 2021                     PÁG. 01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Portaria n° 15/2021

 O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Régis, Estado da

Paraíba, Vereador Erijackson da Motta Pessoa no uso das suas

atribuições previstas no Art. 26, inciso XXIX do Regimento Interno,

 Resolve EXONERAR LUCIANA FERNANDES DA

SILVA, brasileira, solteira, RG Nº 1.988.785, do cargo em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL da Câmara Municipal de Pedro Régis – PB.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

  Gabinete da Presidência, Pedro Régis – PB, 29 de

dezembro de 2021.

--------------------------------------------------------------------